auditores, ac S. R. E. oamerarium et

alios cardinales, etiam de latere legatos,

ipsorumque cardinalium collegium , ac

viceeamerarium , thesaurarium, praesi-

dentes clericos , commissarium , cete-

rosqne dictae Gamerae officiales et mi-

nistros, et quoscumque quavis potestate,

praeeminentià et auctoritate fungentes

et functuros, subiate eis et eorum cui-

libet quavis aliter iudicandi et interpre-

landi facultate et auctoritate, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

Derogano § 5. Non obstantibus praemissis, ac

nostra et cancellariae apostolicae regulà

de iure quesito non lollendo, et prae-

dicti Pii IV praedecessoris de gratiis

qualecumque interesse dictae Camerae

concernenlibus in eàdem Camera intra

certuni tunc expressum tempus prae-

sentandis et registrandis, itaut praesen-

tes litteras ibidem praesentari et regi-

strai nunquam necesse sit , aliisque

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon Camerae praedictae, ali-

isve quibusvis, etiam iuramenlo, confir-

matione apostolica, vel quavis fìrmitate

alia roboratis, statutis et consuetudini-

bus, stylis et usibus, etiam immemora-

bilibus, privilegiis quoque, indultis, con-

cessionibus, chirographis , cedulis mo-

tuum propriorum , instrumentis appal-

tuum, aliisque scripturis et litteris apo-

stolicis praedictis , et aliis quibusvis

,

etiam quanlumcumque qualificatis et spe-

ciali mentione dignis personis, sub qui-

busvis verborum tenoribus et formis
,

ac cum quibusvis, etiam derogaloriarum

derogatoriis, ac mentis attestalivis, re-
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slitutoriis, aliisque efficacioribus, effìca-

cissimis et insolilis clausulis , ac irri-

tantibus et aliis decreti?, etiam contra-

ctus iurali cum dieta Camera ini ti et

camerali obligalione vallali vim haben-

tibus , aliove quovis robore et cautela

munitis, ac alias de necessitate expri-

mendis, seu alias quovis modo, etiam

motu, scientià et poteslatis plenitudine

paribus, ac consistorialiter, in contraiium

praemissorum concessis, editis, faclis,

ac pluries et quantiscumque vicibus con-

firmatis, approbatis et innovatis
;
qnibus

omnibus et singulis, eliamsi pio ilio-

rum sufficienti derogatone de illis eo-

rumque totis tenoribus spccialis, speci-

fica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non aulem per clausnlas ge-

nerales idem importantes, mcntio seu